- animalium 532.29
artificialis 268.9
circularis 196.26; 298.21; 298.27;
302.2; 302.20; 304.1; 304.20; 304.21;
306.4; 306.6; 308.13; 310.21; 310.23;
310.24; 314.7; 314.8; 314.11;
314.12; 318.16; 318.17; 318.23;
322.6; 322.17; 322.22; 326.2; 328.3;
330.10; 332.15; 336.22; 370.20;
372.3; 372.15; 374.6; 374.11; 434.21;
454.3; 476.21; 480.15; 482.2; 508.12;
510.6; 510.7; 520.6; 522.25; 524.8;
coelestis 246.10; 370.17; 380.4; 460.5;
476.21
coelestis sphaerae 256.11
coeli 200.13; 200.18; 232.3; 232.10;
232.14; 294.8; 310.2; 310.12; 310.15;
310.18; 316.6; 318.4; 322.15; 322.18;
332.17; 370.27; 380.24; 478.16;
508.12; 508.13; 508.13; 510.4
continuatus 510.4
continuus 228.23; 228.28; 230.1;
230.31; 232.9; 232.10; 232.14; 232.18;
232.19; 232.15; 234.15; 294.7;
294.14; 294.24; 296.4; 296.5; 296.10;
296.16; 296.18; 298.20; 298.28;
300.3; 300.25; 300.26; 302.1; 302.18;
310.11; 310.23; 310.24; 310.26;
318.10; 336.22; 510.4
contrarius 308.4; 308.6; 342.17; 370.15;
370.18; 370.21; 370.28; 372.3; 372.15;
374.10; 374.11; 374.15; 468.13;
478.19; 478.21
deinceps 292.23; 292.24; 294.3; 294.5;
294.7; 294.9; 336.22
diversus 296.21
deorsum 470.20
divisibilis 226.8; 226.18; 230.2
elementalis 302.14;
elementalium 302.13;
elementorum 336.6; 400.4
genitus 282.21
in genere 256.11; 288.36; 290.15; 290.19;
290.23; 302.11; 302.13
incorruptibilis 282.22; 282.24; 284.6
ingenitus 282.22
interpolatus 524.5
interruptus 510.3
localis 150.19; 152.1; 222.13; 306.6;
308.13; 452.16; 530.2; 542.6; 546.11;
548.3; 558.4; 564.18; 564.21
menstruus 274.20
mistus 308.13; 446.22; 450.3; 452.13;
452.16; 452.31; 454.7; 454.14
mobilis 262.24; 268.3; 278.2; 298.4;
518.9
mundanus 270.15
naturalis 270.10; 270.15; 270.19;
270.23; 272.5; 280.4; 280.28; 430.15;
468.11; 468.12; 468.17
non genitus 282.21
non physicus 280.25; 280.30; 282.1;
282.12
passivus 110.15
per continuatatem 302.16
perpetuus 478.16
physicus 280.24; 280.29; 282.19
posterior 284.8; 284.11
raptus 434.4
rectus 304.6; 308.13; 308.17; 310.11;
310.21; 318.19; 318.25; 332.11; 434.22;
452.27; 482.1; 508.11; 522.25; 522.28;
524.16
secundum deinceps 290.19; 292.2;
302.15
secundum naturam 432.17; 432.26;
432.28; 434.1; 434.4; 434.9; 434.13;
468.15
sempiternus 324.31
simplex 394.9; 446.22; 446.23; 448.3;
448.5; 448.24; 448.31; 450.4; 450.8;
450.14; 450.17; 450.22; 452.12; 452.14;
452.22; 452.28; 454.11; 454.14; 458.2
sursum 466.24; 468.7
ultimus 284.7; 284.12; 288.9
violentus 430.15; 468.11; 468.18
motus Solis 194.20; 516.30
ab ortu ad occasum 518.15; 566.9
ab occasu ad ortum 518.20
movens n. 264.3; 264.8; 264.9; 268.12;
290.4; 290.7; 296.27; 334.12; 482.9
multitudo 74.24; 212.16; 252.9; 278.17;
388.9; 554.13
multum 74.24; 74.27; 76.4; 76.5; 76.6;
76.8; 104.7; 106.3; 106.6; 106.9; 130.29;
202.1; 204.1; 218.10; 268.12; 278.14;
394.5